6 791,29 3 395,45 200,52 4 756,01 1 469,98 16 613,25 6 - 23 13,80%

3 BADANIA I POMIARY 523,20 0,00 0,00 355,76 109,84 988,80 24 - 25 0,82%
Kosztorys netto 15 973,61 67 278,01 200,52 10 999,69 3 397,94 97 849,77 81,30%
VAT 23% 22 505,45 18,70%
Kosztorys brutto 120 355,22 100,00%

Słownie: sto dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć i 22/100 zł

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
KOSZTORYS:

1 URZĄDZENIA SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO 80 247,72
1

d.1
KNR 5-08 
0701-22
analiza 

indywidualna

Montaż na gotowym podłożu konstrukcji
wsporczych przykręcanych do 18 kg na stropie

[...]

Razem koszty bezpośrednie 83 452,14 15 973,61 67 278,01 200,52
Koszty pośrednie [Kp] 68% (R+S) 10 999,69 10 863,25 136,44

RAZEM 94 451,83 26 836,86 67 278,01 336,96
Zysk [Z] 12,5% (R+S+Kp(R+S)) 3 397,94 3 355,82 42,12

RAZEM 97 849,77 30 192,68 67 278,01 379,08
VAT 23% (R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)) 22 505,45

RAZEM 120 355,22

Słownie: sto dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć i 22/100 zł
OGÓŁEM 120 355,22

Zestawienie robocizny

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 999 Robocizna r-g 692,96974 21,80 15 105,93
2 999 Robocizna - pomiary r-g 24,00000 21,80 523,20
3 999 robocizna r-g 15,80704 21,80 344,48

RAZEM 15 973,61

Słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy i 61/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp. Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 Tablice rozdzielcze szt 4,00000 620,00 2 480,00
2 Tablice rozdzielcze szt 4,00000 830,00 3 320,00
3 Materiały pomocnicze zł 276,09
4 Konstrukcje wsporcze szt. 128,00000 38,00 4 864,00

[...]

24 wazelina techniczna kg 1,47600 13,42 19,68
25 Opaska kablowa 3,6x300 10020,POLMARK szt 4,70000 10,94 51,23
26 folia kalandrowana z PCW uplastycznionego 

grubości powyżej 0.4-0.6 mm gat.I/II
m2 36,12000 9,38 338,45

27 śruby stalowe kg 0,11000 12,00 1,40
RAZEM 67 278,01

Słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem i 1/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 21811 wibromłot elektryczny lub spalinowy do 3kW m-g 5,72400 35,00 200,52
RAZEM 200,52

Słownie: dwieście i 52/100 zł

Zestawienie pozycji kosztorysu

Lp. Podstawa Opis j.m.